# INDEX GENERALIS

## RERUM OMNIUM PRÆCIPUARUM,

### QUÆ IN TOTA ADM. R. P.

# F. LUCII FERRARIS

## PROMPTA BIBLIOTHECA

### CONTINENTUR,

Itemque in *Nov. add.* , & *Not.* a Romm. Cenforibus in altera , & in hac postrema editione adjectis docentur , & complectuntur

*Ea omnia , quæ in hoc Indice sine hisce verbis in Nov. add. , vel in Not. , vel in Not. novis. invenies adnotata , ad Auctorem pertinent .*

**A** Bamita quæ sit ? Vide verb. *Affinitas art. 1. sub num. 15.*

## A B B A S.

Abbatis nomen quid significet , ac in quotuplici differentia extent Abbates ; Vide verb. *Abbas a num. 1. ad 12.*

Tres sunt species Abbatum , quarum singularum qualitates vide in *Nov. add. num. 1. & seqq.*

Abbatem semel benedicti cum usu Birreti , si transferantur ad aliam Abbatiam cum usu Mitræ , non indigent alia benedictione ; *Ibid. num. 13. & verb. Resolutiones Sacr. Congreg. in hoc Volumine .*

Ista benedictio non est de essentia , nec simpliciter necessaria , ad hoc , ut Abbates ea , quæ sunt Ordinis , & sui Officii , exercere possint ; est nunc attendendum decretum Alex. VII. & Constitutio Benedicti XIII. *Ibid. a num. 14. ad 19.* Attamen nisi ter humiliter benedictionem postulaverint , vel apostolico fulciantur privilegio , præfata munia exercere nequeunt . Vide *notam noviss. ad num. 18.*

Num dari possint Abbates exempti nativa exemptione ; Vide *Nov. add. num. 2.*

Abbatibus sæcularis , & ab Ordinario exemptæ , ac Secundi Apostolicæ immediate subjactæ , usum Mitræ habentes , dum in sua Abbatiali Ecclesia Divinis solemniter interfunt , possunt , absente Episcopo , suos Canonicos assumere ad sibi assistendum , & eandem in eos Jurisdictionem exercere , quam Episcopus exercet in suos ; *Ibid. num. 20.*

Quarum facultates competant , & quæ sit potestas Abbatibus tertie speciei ; Vide *Nov. add. numer. 17. & seqq.*

Abbatibus , & alii quicumque , quantumvis exempti , intra fines alicujus Diocesis existentes , etiam si nullius Diocesis , vel exempti esse dicantur , non possunt sibi non subditis , Tonsuram , & Minores Ordines conferre ; *Ibid. num. 21. 22. 23.*

Quando autem possint suis non subditis , tonsuram , minoresque ordines conferre , & quando irrita sit talis collatio facta sibi non subditis . Vide *notas noviss. ad num. 21. & ad num. 23.*

Abbatibus licet in Parochos , & Parochianos jurisdictionem habeant quasi Episcopalem privative ad Episcopum , nequeunt suis subditis Sæcularibus Litteras Dimissorias ad Ordines suscipiendos concedere ; *Ibid. num. 24. & verb. Ordo artic. 3. n. 49. & 50. ac ibid. num. 51.* constat nec ipsis Abbatibus ab Ordinariis dimissorias posse dirigi .